光市議会記者発表資料

令和 5年 2月 16日

件
名

光市議会ハラスメント防止研修会の開催について

光市議会議員のハラスメントについての正しい理解と防止対策のため、

下記のとおり光市議会ハラスメント防止研修会を開催いたします。

記

内

1 開催日時

令和 5年 2月 22日（水） 13: 30,...,,_,15: 00

2 場所

光市議会本会議場

3 内容
「ハラスメント予防の法律とそのポイント」

講師飯田労務管 理 事 務 所 代 表 飯 田 晃 啓 様

容

問
合
せ

担当課 市議会事務局

担当者議事係長松尾真

電話 0833-,2~1611